
"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

JORNAL          OFICIAL
do Município de Jahu www.jau.sp.gov.br

@prefdejahu  @prefeituradejahu

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Ano XVIII Nº 1151A de 08 de abril de 2024 DISTRIBUIÇÃO GRATUITA



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 2 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

DECRETO Nº 8.694, DE 4 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a prorrogação de prazo para vencimento
do ISS do exercício de 2024.
 
O Prefeito do Município de Jahu, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

Considerando  que  é  primordial  a  entrega  dos  carnês
referentes ao ISSQN em tempo hábil ao contribuinte, com
valores precisos para o pagamento; 

Considerando  o  que  consta  dos  autos  do  processo
administrativo nº 03000003484/2024-PG;

D E C R E T A:

Art. 1º O prazo para o pagamento da 1ª (primeira) parcela
do ISSQN - Imposto Sobre Serviços de Qualquer natureza e Taxas de Licença de
Funcionamento  e  Ambulantes,  do  exercício  de  2024,  fica  prorrogado,  conforme
segue:

I - Primeira parcela com vencimento para 10/04/2024, fica
prorrogada para o dia 10/07/24;

Parágrafo único. As demais parcelas permanecem com os
respectivos vencimentos.

Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Prefeitura do Município de Jahu,
em 4 de abril de 2024.

JORGE IVAN CASSARO
Prefeito do Município de Jahu

Registrado na Secretaria de Governo, na mesma data. 

PAULO GABRIEL DA COSTA IVO
Secretário de Governo

SEÇÃO I
Seção I

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 3 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

1 

 

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

 

Considerando o e-mail recebido em 08/04/2024, referente ao julgamento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital 

001/2024, realizado pela RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda, o Prefeito do Município de Jahu/SP, usando de suas atribuições legais, 

torna público. 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

ADÃO ALESSANDRO DOS SANTOS 20644 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ADILSON EDSON DELLACRODE 
JUNIOR 

20448 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ADRIANA LABADO SANTO DE 
OLIVEIRA 

21796 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ADRIANA LABADO SANTO DE 
OLIVEIRA 

21930 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ADRYAN RODRIGO ALVES BERALDO 20937 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ADRYAN RODRIGO ALVES BERALDO 20938 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ALESSANDRA REGINA GOMES 
PALMEIRA 

21021 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ALICE RIBEIRO DE BARROS 20135 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ALINE DA SILVA 20443 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ALINE DA SILVA 20508 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ALINE FERNANDA BARBOSA DE LIMA 
ROCHA 

20266 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ALINE FRANCIANE PORFÍRIO COTRIM 20845 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ALMIR SOARES DA SILVA 20421 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

AMANDA FELIX DOS SANTOS 21130 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

AMANDA JAQUELINE DA SILVA 
CORRÊA 

20089 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

AMANDA VICTOR ALVES 22024 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

AMANDA ZANETTI TEIXEIRA 21239 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 
CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 

SEÇÃO II
Seção II

SECRETARIAS

SECRETARIAS

Secretaria de Governo

Secretaria de Governo



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 4 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

2 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

TERMOS DO EDITAL. 

AMANDA MARTINS 20172 
AGENTE 
ADMINISTRATIVO I 

DEFERIDO   

ANA CAROLINE SACUTTI 21510 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANA GABRIELA MOREIRA DE ALMEIDA 
PRADO 

20709 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANA JÚLIA ALVES FRATI 21633 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANA JULIA FEDERICO 21168 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANA KEILA DE SOUZA 20301 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANA KEILA DE SOUZA 20302 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANA KEILA DE SOUZA 20308 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANA LAURA VIEIRA DE SOUZA 20392 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANA LAURA VIEIRA DE SOUZA 20394 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANA LAURA VIEIRA DE SOUZA 20916 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANA PAULA MARIA DA SILVA 20612 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANA PAULA NASCIMENTO FRAGA 20013 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANALICE DE GODOI 21103 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANDRE LUIS NUBIATO 20240 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANDRE LUIS NUBIATO 20246 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANDRÉ LUIZ DE SENA 20031 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANDREINA GRAZIELLA APARECIDA 
AZEVEDO 

20807 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANDREINA GRAZIELLA APARECIDA 
AZEVEDO 

20810 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 
CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 5 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

3 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANDREZA CRISTINA SCHIAVONI NASI 21228 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ÂNGELA MARIA DA SILVA 20238 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ANNE AMÉLIA DE MELO 20132 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

APARECIDA SUELI DORO NUBIATO 20944 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BÁRBARA LETÍCIA MARIA 21598 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BÁRBARA LETÍCIA MARIA 21603 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BÁRBARA MICHELI MENEGASSI DOS 
SANTOS 

20251 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BEATRIZ CAMARGO RODRIGUES 20571 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BEATRIZ CAMARGO RODRIGUES 20581 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 21811 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BIANCA ARAÚJO GOMES 21030 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BRUNA APARECIDA DE SOUZA 
RODRIGUES 

22041 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BRUNA FERNANDA DERRADI 21923 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BRUNA FERNANDA LOPES AULER 21155 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BRUNA MAIARA 21843 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BRUNA OLIVEIRA DE ALMEIDA 20363 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BRUNA TATIANE FELIZI 21289 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BRUNA TATIANE FELIZI 21290 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 6 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

4 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

BRUNA TATIANE FELIZI 21294 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

BRUNO GABRIEL SCUDILIO 21722 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CAMILA FERNANDA FLORIANO LEITE 21727 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 21920 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CARLOS ALBERTO FERREIRA 20669 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CARLOS ALBERTO FERREIRA 20712 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CARLOS FABRÍCIO OLIVEIRA RAMOS 20928 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CARLOS RENATO DALPINO 21990 MOTORISTA I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CAUÃ FERNANDO MARTINS BUOZO 22120 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CICERA VERONICA AMBROZIO DA 
SILVA 

20268 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CILEIA DELFINO MOREIRA 20884 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CINTIA CRISTINA DE OLIVEIRA 
EUGÊNIO 

21430 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CLEBERSON ADRIANO DE LIMA SILVA 21227 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

CRISTIANE FERNANDA GUSSON 20587 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

DAIANA APARECIDA SILVESTRE 
MARTINS 

20582 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

DAIANA CRISTINA COSTA 20631 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

DANIEL FELIPE POLO DE FRANÇA 20745 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

DANIEL PRAXEDES DE OLIVEIRA 20577 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

DANYELLA SOARES SILVA ROSSONI 20979 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 
CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 7 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

5 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

TERMOS DO EDITAL. 

DEBORA APARECIDO RODRIGUES DA 
SILVA 

21648 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

DÉBORA LETÍCIA FARIA SILVA 21979 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

DENISE RODRIGUES PAULINO 20747 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

DIEGO DA SILVA 22016 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

DIEGO EUGÊNIO CARDOSO DOS 
SANTOS 

20484 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

EDILENE BONANI DE JESUS 20189 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

EDILENE BONANI DE JESUS 20231 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

EDSON APARECIDO ALVES JUNIOR 20330 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ELAINE CRISTINA DO CARMO 
LOURENÇO 

21311 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ELAINE CRISTINA LEOPOLDINO 20708 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ELCI APARECIDO ELOY 20719 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ELENICE FERREIRA ALVES 21449 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ELISANGELA DOS SANTOS 
VICTORINO DE FRANÇA 

21401 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ELIZANGELA DE ALMEIDA MENDES 20296 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ELLEN CRISTINA DA SILVA 22137 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

EMILY KAROLINE DE ALMEIDA 21669 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

EMILY KAROLINE DE ALMEIDA 21670 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ERIKA STHEICY DA SILVA PAULINO 21746 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 8 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

6 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

EVERTON VICTOR DA SILVA 20611 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

FABIO MACIEL DE SOUZA 22055 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 
MELO 

21131 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

FERNANDA DE CASSIA ROCHA 20222 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

FERNANDA GABRIELLA TESSER 
ISABEL 

20332 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

FERNANDA SANESI 21804 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

FRANCISCO PEREZ JORGE FILHO 21604 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

FRANCISCO PEREZ JORGE FILHO 21606 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

FREDERSON TADEU BURRO 20200 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GABRIEL ANALIO MINUTTI 20852 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GABRIEL LEONELLI 20187 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GABRIELA DALPINO 22003 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GABRIELA DIAS LIMA FRIA 21092 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GABRIELA MARCELINO 20071 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GEOVANA ANDRIELI DA SILVA 20597 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GILSON APARECIDO VALENTIM 21824 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GIOVANA STEFANIE BOTELHO 21153 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GIOVANNA CAROLINE DA SILVA 
PALMEIRA 

20093 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GISLAINE FRANCIELE VIANA 21267 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 
CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 9 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

7 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

TERMOS DO EDITAL. 

GISLANE MENDES DOS SANTOS 20720 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GISLANE MENDES DOS SANTOS 20723 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

GRAZIELA APARECIDA DOS SANTOS 
FERREIRA 

21469 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ISRAEL DE SOUZA MELLO 21919 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ISRAEL DE SOUZA MELLO 21922 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

IZABELI TAINÁ DOS SANTOS 20962 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

IZAEL PRACHEDES DOS SANTOS DE 
JESUS 

21075 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JANAINA TAMARA ALEIXO 21877 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JANE DOS SANTOS RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

21471 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JAQUELINE ARAUJO DA SILVA 21083 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JAQUELINE FERNANDA DE SOUZA 20591 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JAQUELINE KELLEN DIAS DE SOUZA 
CARDOSO 

20356 MOTORISTA I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JEAN FELIPE PEREIRA DA SILVA 21693 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JEAN PIETRO TURIBIO RODRIGUES 
DA SILVA 

20087 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JENIFFER PROTI 21934 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JENIFFER PROTI 21936 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 
MARZENDA 

21316 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 
MARZENDA 

21318 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 10 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

8 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 
MARZENDA 

21321 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JÉSSICA CAMILA DE MELLO 21881 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JESSICA FERRARI 20479 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JESSICA FERRARI 20480 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JESSICA FERRARI 20486 ORÇAMENTISTA CONTÁBIL INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JESSICA FERRARI 20494 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JHONATA WILLIAM MARZENDA 20162 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 21285 ORÇAMENTISTA CONTÁBIL INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOÃO BATISTA RODRIGUES DE 
SOUZA 

21047 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOÃO PEDRO DA SILVA JÚNIOR 20670 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOÃO PEDRO DA SILVA JÚNIOR 21859 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOÃO VITOR BARBOSA RODRIGUES 20699 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOÃO VITOR BARBOSA RODRIGUES 20701 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOICE FERNANDA DO AMARAL 20515 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOICE FERREIRA DO NASCIMENTO 21179 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOICE LIS RAMALHO 21566 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JORGE LUIZ ROSSONI DE SOUZA 21650 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOSÉ FELICIANO DA CUNHA 22132 MOTORISTA I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOSELMA SILVA DE OLIVEIRA 21370 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 
CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 11 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

9 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

TERMOS DO EDITAL. 

JOSELMA SILVA DE OLIVEIRA 21372 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOSELMA SILVA DE OLIVEIRA 22052 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOSIANE IVONETE DOS SANTOS 21692 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOSILEIDE DAIANE DA SILVA SOUZA 20381 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOSILEIDE DAIANE DA SILVA SOUZA 20411 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOSIMAR MACEDO DOS SANTOS 20439 CONTADOR INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JOVANA AP CASSIANO DA SILVA 21276 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JULIANA CRISTINA DOMINGUES 21837 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JULIANO FERNANDO ROCHA GOMES 21270 CONTADOR INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JULIO CESAR FERNANDES 21751 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JUSSARA CRISTINA AUGUSTO 20560 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

JÚSTILE ESTEFANI DE SOUZA LIMA 22006 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

KAIRA GABRIELY MAGALHÃES 20556 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

KAMILI VITÓRIA DE OLIVEIRA 20372 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

KARLA COSTA JULICH 20665 ORÇAMENTISTA CONTÁBIL INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

KAROL MARANGONI CORREA DE 
SOUZA 

21545 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

KATIA REGINA MERINO PEREIRA 20544 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

KATIA REGINA MERINO PEREIRA 21400 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 12 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

10 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

KAWAN WESLLEN DIAS DOS SANTOS 20653 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

FÁBIO MARUELLI DE ALMEIDA 21232 MOTORISTA I DEFERIDO   

KLEBER CASTANHASSI CARDOZO 20574 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LARISSA RANGEL SANTOS 20680 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LARISSA RANGEL SANTOS 20691 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LAYRANA GALES DA SILVA 21926 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LEILA BEATRIZ MENDES 21383 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LETÍCIA DE OLIVEIRA KOEHLER 22139 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LETÍCIA DE OLIVEIRA KOEHLER 22140 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LETÍCIA DE OLIVEIRA KOEHLER 22141 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LETÍCIA FERNANDA RODELLI SANTOS 21708 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LETÍCIA FERNANDA RODELLI SANTOS 21712 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LETÍCIA QUEICIANI ALÉXIA BISPO DE 
MORAES 

20996 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LIZANDRA AZEVEDO GRISBACH 21825 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LORAINE RAFAELI PRUDENCIO 20409 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LUANA CRISTINA DA SILVA 22129 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LUCAS GARCIA 21118 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LUCAS GUILHERME SAVIO 20108 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LUCAS LOPES ALVES DE TOLEDO 20942 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 13 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

11 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

LUCELIA VALENTINA GONÇALVES 
CAMPANHÃ 

21361 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LUCIANA MATOS DE OLIVEIRA 20088 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LUCILEIA DA COSTA 20638 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LUCILEIA DA COSTA 20639 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LUIS CARLOS DE ANDRADE 21980 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LUIS FELIPE SOARES DA SILVA 21251 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LUÍS VINICIUS BONANI 22009 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

LUIZ APARECIDO DE OLIVEIRA 21348 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MAIRA ALESSANDRA PIRES MENEZES 20262 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARCELA DA ANUNCIAÇÃO 21736 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARCELE FRANCELINO PENGO 21411 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARCO ARTHUR NAVEGANTE 21172 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARCOS SOARES DA SILVA JUNIOR 21249 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIA CRISTINA MARTINS DA SILVA 21162 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIA EDUARDA BORNIOTTI 
EVANGELISTA 

21217 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIA EDUARDA DA SILVA 
GUIMARÃES MIRANDA 

20688 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIA EDUARDA DA SILVA PRIOLI 20567 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIA EDUARDA GUERMANDI 
FERRONI 

20535 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIA EDUARDA MICHELLE DE 
SOUZA 

20297 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 
CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 14 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

12 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

TERMOS DO EDITAL. 

MARÍA JULIA DA SILVA 20818 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIA LUCIA DE PADUA CAUDURO 
MACHADO 

20019 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIA LUCIA FIGUEIREDO 20872 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIA LUCIA FIGUEIREDO 20882 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIANA ANDRADE CHAVES 22121 
ENGENHEIRO DE 
SEGURANÇA DO TRABALHO I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIANA CRISTINA BATISTA COSTA 21552 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARIANA PRISCILA DERRADI 21054 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARINA BASSAN ALVES 21632 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MARISA DE FATIMA FLORIANO 21033 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MASSAE MINAMI 20728 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MASSAE MINAMI 20833 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MATEUS HENRIQUE CORRÊA 20102 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MÉRCIA CRISTINA FERREIRA LEITE 20512 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

MIRIAM CRISTIANE DO NASCIMENTO 20913 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

NAISA VALENTIM FERREIRA LOPES 21378 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

NAOMY LARA GOMES FARIAS DE 
MOURA 

21391 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

NATÁLIA GOMES 21644 ORÇAMENTISTA CONTÁBIL INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

NATÁLIA SOARES DA SILVA 20109 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 15 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

13 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

NATHALIA TORRICELLI DE SOUZA 20773 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

NIKOLAS KEVIN MOURA DOS SANTOS 21643 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

NOEMI CRISTINA DE AQUINO 20235 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

NYCOLE MUSSIO 21145 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PABLISIA TOMAZ DA SILVA 20633 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PAMELA CAMILA DE OLIVEIRA 20398 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PÂMELA FERNANDA DOS SANTOS 
TOZI 

22127 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PAOLA APARECIDA DE JESUS 20232 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PAOLA BEATRIZ THEODORO 
CUSTÓDIO DA SILVA 

21160 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PATICIA NUNES DA SILVA 21520 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PATICIA NUNES DA SILVA 21521 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PATRICK ELISIO RODRIGUES SOARES 20245 MOTORISTA I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PAULO HENRIQUE BARBOSA 
RODIGUES 

20931 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PAULO HENRIQUE BARBOSA 
RODIGUES 

20934 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PAULO ROBERTO NUBIATO 20921 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PAULO ROBERTO NUBIATO 20930 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PAULO SÉRGIO RIBEIRO 21460 MOTORISTA I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PEDRO IRINEU NETO 22047 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

PEDRO IRINEU NETO 22049 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 
CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 16 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

14 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

TERMOS DO EDITAL. 

PLINIO GOMES DE ARAUJO 21447 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RAFAEL ÁVILA DA SILVA VALÉRIO 21899 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RAFAEL ÁVILA DA SILVA VALÉRIO 21903 MOTORISTA I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RAFAEL BARBOSA LEITE 20557 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RAFAELA DE OLIVEIRA PRATES 20027 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RAFAELA FRONDOLA DA CRUZ 21394 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RAIANY ISABELLY GIUSEPPIN 
VENTURA 

20630 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RAISSA BERTOLOTTO DE LIMA 21268 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

REGERSON VINICIUS DE OLIVEIRA 
DIAS 

20984 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

REGERSON VINICIUS DE OLIVEIRA 
DIAS 

20993 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

REGIANE ADRIELE DOS SANTOS 21983 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RENAN AMARAL 21336 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RENATA LOPES DE SOUZA 21853 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RENATA PEREIRA DE SOUZA 21879 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RENATA PRATES DE SOUZA 20564 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RENATO MACHADO DA SILVA 22133 MOTORISTA I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RENATO MACHADO DA SILVA JUNIOR 22130 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RENATO SPINOZA ANDREO 22099 ORÇAMENTISTA CONTÁBIL INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 17 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

15 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

RICARDO CARDOSO 20420 MOTORISTA I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ROBERTA CRISTINA BECALETO 
PINHEIRO 

21781 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RODRIGO GUILHERME BENVINDO 21741 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RODRIGO GUILHERME BENVINDO 21745 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

ROSA CRISTINA MAGALHÃES 
MARIANO 

20057 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RUBENS GILBERTO SERINOLLI 
JUNIOR 

20218 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RYAN JOSE SPRICIGO 21543 ORÇAMENTISTA CONTÁBIL INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

RYAN JOSE SPRICIGO 21544 ORÇAMENTISTA CONTÁBIL INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SAMARA ROBERTA DO AMARAL 
AGOSTINI 

20966 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SAMUEL BRAVI SANTOS 21894 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SANDRA REGINA DE SOUZA CASTRO 20610 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SANDRA VANUSA VERISSIMO 21220 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SARY ALESSANDRA MODENESE 20730 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SILAS SOARES BUSSAB 22060 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SILAS SOARES BUSSAB 22065 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SILVIA APARECIDA DO NASCIMENTO 
MANZINI 

21617 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SILVIA CRISTINA PALHARES 22131 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SILVIA CRISTINA VIDEIRA 21572 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SILVIA CRISTINA VIDEIRA 21578 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 
CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 18 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

16 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

TERMOS DO EDITAL. 

STEFANNI PONTES FELIS 21849 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

SUZANA HELENA DA FONSECA 
SOUZA 

20827 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

TACIANE FERNANDA DO CARMO 21494 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

TADEU APARECIDO APOLINARIO 21960 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

TAINÁ JULIANA DE SOUZA 
BOCHEMBUZIO 

20271 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

TAINAH FERNANDA DOS SANTOS 20244 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

TAINARA FERNANDA PENATTI DA 
SILVA 

21951 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

TAÍS CRISTINE CALIXTO DA SILVA 21814 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

TALIA FERNANDA PINHEIRO 21868 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

TAMARA FERNANDA DUARTE 
TEBALDE 

21975 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

TATIANE AUGUSTO TOZIN 21744 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

TATIANE FERNANDA FORNAROLI 20960 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

THAIS MARIA DOS SANTOS 20835 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

THAMIRES MORAIS LIMA 20722 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VALDENIR APARECIDO DA SILVA 20718 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VALTER SANTANA MOTA FILHO 21612 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VALTER SANTANA MOTA FILHO 21618 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VANEIDE MUNIZ DOS SANTOS 20048 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 08 de abril de 2024 Ano XVIII | Nº 1151A | Página 19 de 20

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 

17 

 

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

VANESSA AMADOR 21237 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VANESSA DOS SANTOS DE 
ALEXANDRIA 

22107 MOTORISTA I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VERONICA CORDEIRO DE SOUZA 
SILVA 

22054 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VICTORIA ROCHA DOS SANTOS 20319 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VINICIUS SPINA LABELA 21353 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VITORIA ALMEIDA 21579 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VITÓRIA DOS SANTOS SILVA 21863 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VIVIANE MARIA SILVA DE JESUS 21792 
AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS I 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

VIVIANE MARIA SILVA DE JESUS 21793 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

WAGNER AUGUSTO ROSSI 21269 MOTORISTA I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

WELLINGTON FERNANDO PRATES 21989 MOTORISTA I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

WENDEL DOS SANTOS PEREIRA 21942 SEGURANÇA PATRIMONIAL I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

WESLLEY MACEDO DO NASCIMENTO 20710 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO 

CANDIDATO NÃO ENVIOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA, NOS 
TERMOS DO EDITAL. 

 
O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do 

pagamento da inscrição, citada no subitem anterior, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme 

previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. 

 

A partir do dia de 12 de abril de 2024 estará divulgado no site www.concursosrbo.com.br o resultado do recurso contra o 

indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição. 

 

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar o 

endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de 

inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.   

 

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame. 

 

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital. 

 
Jahu, 08 de abril de 2024. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU/ SP 
JORGE IVAN CASSARO - Prefeito 




		2024-04-08T19:45:33+0000




